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3016111000
3016121000 * 1061106
REF. CODE aT DESCRIPTION REF. CODE qTl DESCRIPTION
RIF. CODICE DESCRIZIONE RIF. CODICE DESCRIZIONE
1 7011050000 | 4 |Screw Vite T.E. (3016111000) 36 | 7650140000| 1 |Carter cover Coperchio carter
1A | 7011290000 | 4 |Screw Vite T.E. (3016121000) 37 | 9700000634 1 |Nut Dado
2 9700000632 | 1 [|Joint Raccordo 38 | 9700000633 1 |Ogive Ogiva
3 7458340000 | 1 |Plate Piastra 39 | 9101410050] 1 |Counter weight Manovella
4 7210010000 | 1 |Filtering element Elemento filtrante (3016111000) 40 | 7078150000 1 |Gasket Guarnizione
4A | 9100010210 | 1 |Filtering element Elemento filtrante (3016121000) 41 | 7020070000 2 |Nut Dado M8 UNI 5587
5 7210430000 | 1 [Intatake filter Filtro aspirazione 42 17015020000 2 |Stud bolt Prigioniero
6 7012100000 | 1 |Screw Vite ST4.2x19" 43 | 7150820000 1 [Motor Housing Carenatura motore
7 7196020000 | 1 |START valve Valvola START (3016111000) 44 | 7150830000 1 |Compr. Housing Carenatura comp. (3016111000)
7A | 9100010190 | 1 |START valve Valvola START (3016121000) 45 19700010186 | 4 |Washer Rondella
8 | 5030280008 | 1 |Head Testa (3016111000) 46 | 7201280000| 1 |Fan Ventola
8A | 9100010320 | 1 |Head Testa (3016121000) 47 1 7310590000| 1 |Capacitor Condensatore
9 | 9101410080 | 1 |Gasket Guarnizione (3016111000) 48 | 7020240000] 1 |Nut Dabo M8 DIN-6923
9A | 7078580000 | 1 |Gasket Guarnizione (3016121000)
10 | 9100010240 | 2 [Valve plate Piastra portavalvole
11 ] 9100010080 | 1 |Gasket Guarnizione
12 |, 9100010370 | 2 |Valve Valvole lamellari
13 ] 9101410090 | 1 |Gasket Guarnizione
14 | 9101410060 | 1 |Cylinder Cilindro 100 | 9101720070| 1 |Con rod-head Kit " Kit testa-biella (3016111000)
17 | 9100580020 | 1 |Piston ring Segmento 101 |1 9105000000 1 [Motor Kit Kit Motore
17A | 9100580030 | 1 |Piston ring Segmento 102 | 9105000030 1 |Set of head Kit Testa (3016111000)
17B | 9100580040 | 1 |Piston ring Segmento 102A] 9700001335 1 |Set of head Kit Testa (3016121000)
18 | 9100580050 | 1 |Piston Pistone 103 | 4080010000 1 |Piston ring Kit Kit Segmento
19 | 9100580090 | 1 |Piston pin Spinotto 104 | 4190330000 | 1. |Piston Kit Kit Pistone
20 | 7041010000 | 2 |Seeger D12 Seeger 105 | 7459480000 1 |Valve plate kit Kit piastra valvole
21 | 5050150008 | 1 |Con rod Biella 106 | 4081100000 | 1 |Gasket kit Kit Guarnizioni (3016111000)
22 | 5070330000 | 1 Cranckcase Carter 106A| 4081110000 | 1 |Gasket kit Kit Guarnizioni (3016121000)
23 | 7060200000 | 1 |Bearing 6204 Cuscinetto 6204
24 |'7071100000 | 1 |Oil seal 40x20x7 Paraolio 20x47x7
25 | 4280902000 | 1 |Cranckshaft with Rot  Gruppo albero + Rotore
26 | 4013630000 | 1 |Motor V230_50/1 Motore V230_50/1
27 | 7060010000 | 1 |Bearing 6203 ZZ QE6 Cuscinetto 6203 ZZ QE6
28 | 9101720040 | 1 |Cover Calotta
29 | 7018010000 | 2 |Tension rod M6x130 - Tirante M6x130
30 | 7012070000 | 1 |Screw M4x8 Vite T.C. M4x8 TAP TITE
31 | 7031020000 | 1 |Washer Rondella dent. 4
32 | 7011460000 | 1 |Screw Vite T.E. M6x16 UNI 5739
33 | 7013090000 | 3 |Screw Vite T.C.4,2x16
34 | 7070370000 | 1-]O_Ring OR 113,97 X 2,62
35 19100010170 | 1 |Oil dipstick Asta livello olio




